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Kraków, dnia 20.05.2020r. 
Ośrodek Kultury Kraków  - Nowa Huta 
Os. Zgody 1 
31-949 Kraków 
NIP: 678-13-13-032 
Regon: 351001192, 
tel./fax: 12 644 24 32 
e-mail: biuro@krakownh.pl 
http://krakownh.pl/ 

 
Wykonawcy  
w postępowaniu DA.261.1.1.2020 

 
 
dotyczy: postępowania pn. Remont pomieszczeń Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta na os. Zgody 

1 wraz z dostawą mebli w podziale na 2 części” (znak sprawy: DA.261.1.1.2020) 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. z 2019r. oz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą   zawiadamia, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w niniejszym podstępowaniu: 
 
część 1 
Janex sp. z o.o. 
Ul. Franciszka Wężyka 26 
31-580 Kraków 
cena: 218 054,40 zł 
skrócenie terminu realizacji: 21 dni 
okres gwarancji: 48 miesięcy 
Uzasadnienie: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, oferta w części 
1 odpowiada wszystkim wymaganiom zawartym w SIWZ i jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert złożonych 
w tej części   
 
część 2  
Biuro 2000 
Fabryka Mebli i Sprzętu Biurowego s.c. 
Ul. Kamienna 8 
30-001 Kraków 
cena: 30 492,93 zł 
skrócenie terminu realizacji: 21 dni 
okres gwarancji: 48 miesięcy 
 
Uzasadnienie: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, oferta w części 
2 odpowiada wszystkim wymaganiom zawartym w SIWZ i jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert złożonych 
w tej części   
 
Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonej oferty niepodlegającej odrzuceniu na podstawie 
kryteriów:  

• cena 60%,  

• skrócenie terminu realizacji projektu wykonawczego i projektu aranżacji 30 %,  

• wydłużenie okresu gwarancji 10 %. 
  
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w części 1 

Nr 
oferty 

Firma  (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
oferty 

[zł 
brutto] 

60% 
 

Skrócenie 
terminu 
realizacji  

30% 

Okres 
gwarancji 

10% 

Razem  
pkt  

mailto:biuro@krakownh.pl


2 
 

3 Profil-Bud 
Maciej Piwowar 

Ul. Wyżynna 16a 
30-617 Kraków 

 
56,66 

 

 
10 

 
10 

 
76,66 

 

4 Formosa Sp. z o.o. 
Ul. Ułanów 24B 
31-450 Kraków 

 
57,80 

 

 
10 

 
10 

 
77,80 

5 Janex sp. z o.o. 
Ul. Franciszka Wężyka 26 

31-580 Kraków 

 
50,14 

 

 
30 

 
10 

 
90,14 

6 PRO-GRES 
Kamila Antas 

Śledziejowice 869  
32-020 Wieliczka 

 
45,74 

 

 
10 

 
5  

 
60,74 

7 Zakład Usług Remontowych 
Piotr Buras 

Os. Przy Arce 16/46 
31-845 Kraków 

 
60,00 

 

 
10 

 
10 

 
80 

8 GIPS-BUD sp. z o.o. 
Ul. Wielicka 25 
30-552 Kraków 

 
43,01 

 

 
0 

 
10 

 
53,01 

10  Zakład Remontowo – Budowlany 
Maciej Knutel 

Ul. Barbary 14/167  
30-838 Kraków 

 
52,06 

 

 
10 

 
10 

 
72,06 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w części 2 

 
Nr 
oferty 

 
Firma  (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 
Cena 
oferty 

[zł 
brutto] 

60% 
 

 
Skrócenie 

terminu 
realizacji 30% 

 
Okres 

gwarancj
i 

10% 

 
Razem 

pkt  

1  
Tronus Polska s. z o.o. 

Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

 
33,44 

 

 
0 

 
10 

 
43,44 

2 ALNAG Barbara Wróbel 
Ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

 
40,02 

 

 
30 

 
10 

 
80,02 

 

4 Formosa Sp. z o.o. 
Ul. Ułanów 24B 
31-450 Kraków 

 
47,52 

 

 
10 

 
0 

 
57,52 

5 Janex sp. z o.o. 
Ul. Franciszka Wężyka 26 

31-580 Kraków 

 
42,50 

 

 
20 

 
0 

 
62,50 
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8 GIPS-BUD sp. z o.o. 
Ul. Wielicka 25 
30-552 Kraków 

 
46,13 

 

 
0 

 
10 

 
56,13 

9 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe 

ALTALENA 
Marek Guzik Adam Wlazło 

Ul. Bagrowa 9 
30-733 Kraków 

 
55,25 

 

 
30 

 
10 

 
95,25 

11 Biuro 2000 
Fabryka Mebli i Sprzetu 

Biurowego s.c. 
Ul. Kamienna 8 
30-001 Kraków 

 
60,00 

 

 
30 

 
10 

 
100 

  
Informuję, że na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy pzp umowy z Wykonawcami w sprawie 

udzielenia zamówienia zostaną podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
Małgorzata Jezutek 

               (-) 

          Dyrektor 


